Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Açailândia, publicado no Diário Oficial do Município na edição
nº 2141/2025 do dia 08/01/2025 página 02;

ONDE SE LÊ: DO VALOR: Em decorrência do percentual de
acréscimo,  a  contratante  pagará  à  contratada  o  valor  de
R$ 367.065,75 (trezentos e sessenta e sete mil e sessenta e
cinco reais e setenta e cinco centavos).

LEIA-SE:  DO VALOR:  Em decorrência  do  percentual  de
acréscimo,  a  contratante  pagará  à  contratada  o  valor  de
R$ 242.798,25 (duzentos e quarenta e dois mil e setecentos
e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos).

Ficam ratificadas todas as demais informações constantes no
extrato do contrato, não alteradas por esta errata. Secretaria

Municipal de Assistência Social do Município de Açailândia,
Estado do Maranhão, 13 de janeiro de 2025.